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Catatan :

1. 

2.
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 1203015099 MUSTAKIM ANANG TRIYANTO  47 0  0 60 E 17.75

 2 1303015006 AHMAD ARDAN HUZAIFI HIDAYAT  70 85  45 70 C 63.75

 3 1303015075 MUHAMMAD DIMAS APRIYANTO  47 85  70 70 B 68.00

 4 1303015106 SANG ADJIE SUSANTO  54 0  50 70 E 40.50

 5 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA  52 85  60 80 C 66.25

 6 1403015030 EKA SAFIRA  90 0  60 80 D 54.50

 7 1403015088 RACHMAT FAJAR ALFAIS  44 0  24 60 E 26.60

 8 1403015100 ROIS SOVI MEITOFA  13 85  30 70 E 43.50

 9 1403015102 SARAH  82 85  55 80 B 71.75

 10 1403015121 MARYADI SUNARYA  24 85  23 80 E 44.45

 11 1503015009 AGUS BUDIANTORO  70 85  66 80 B 73.15

 12 1503015019 AMMAR MIQDAD ANUGRAH ALDILA  72 85  32 80 C 60.05

 13 1503015023 ANNUR FUAD  75 85  80 80 A 80.00

 14 1503015030 AYUNINGTIAS  54 85  58 80 C 65.95

 15 1503015033 BHAKTI ADYTIA WILDAN  90 85  70 80 B 79.75

 16 1503015053 FATIHA KHOIRUNISA  67 85  35 80 C 60.00

 17 1503015055 FITRI YANTI GOBEL  98 85  85 80 A 87.75

 18 1503015057 HAFIZH RIZQI NAUFAL  100 85  67 80 A 81.05

 19 1503015059 HANIFAH FEBRYANA  75 85  58 80 B 71.20

 20 1503015064 IBNU SUHADA  93 85  67 80 B 79.30

 21 1503015066 IKHWAN ANJAR PRABOWO  88 85  67 80 B 78.05

 22 1503015070 IRA MAWADDAH  92 85  91 80 A 88.65

 23 1503015073 IRWAN RAHMADI  77 85  93 80 A 85.70

 24 1503015074 ISTNANIA IHZHA ADAMY  87 85  90 80 A 87.00

 25 1503015085 MIKHAIL ABDILLAH  52 85  0 70 E 41.25

 26 1503015108 NURFAIZ  60 85  40 80 C 60.25

 27 1503015113 RACHEL YUKABIT ROSYIDAH ILAHI  72 85  75 80 B 77.25
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 28 1503015126 RISMAN  90 85  80 80 A 83.75

 29 1503015145 YUNANDA NUR AMALITA  70 85  85 80 A 80.75

 30 1503015155 RISNAWATI  72 85  68 80 B 74.45

 31 1603015023 NOFI HARTOYO  31 0  0 60 E 13.75

 32 1603015034 AHMAD SUARDI  47 85  83 80 B 74.20

 33 1603015061 BUDI TRIANSYAH  28 0  31 70 E 26.40

 34 1603015064 QAIS FATHURRAHMAN  41 0  0 60 E 16.25

 35 1603015071 MUHAMMAD FIKRAN  47 0  0 60 E 17.75

 36 1603015074 AGUNG MEGA NANDA  41 85  37 80 D 54.30

 37 1603015091 RIZKI MEIHARDI  46 0  0 60 E 17.50

 38 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN  41 0  0 60 E 16.25

 39 1603015104 MUHAMMAD DANAR FARIDUDDIN  75 0  47 70 E 44.55

 40 1603015141 MUHAMMAD ISLAM ALHAMID  44 0  0 60 E 17.00

 41 1603015161 RIVAN HIFZUL LISSAN  0 0  0 60 E 6.00

 42 1603015162 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI  47 0  49 70 E 38.35

 43 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN  47 0  0 60 E 17.75

 44 1803019003 MUHAMMAD ANSARI  37 0  0 60 E 15.25

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1203015099 MUSTAKIM ANANG TRIYANTO 3  38X X X V X X V V

 2 1303015006 AHMAD ARDAN HUZAIFI HIDAYAT 6  75V V X V X V V V

 3 1303015075 MUHAMMAD DIMAS APRIYANTO 7  88V V V V X V V V

 4 1303015106 SANG ADJIE SUSANTO 6  75V V X V X V V V

 5 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA 7  88V V V V X V V V

 6 1403015030 EKA SAFIRA 6  75V V V X X V V V

 7 1403015088 RACHMAT FAJAR ALFAIS 6  75V V V V X X V V

 8 1403015100 ROIS SOVI MEITOFA 6  75V V V V X X V V

 9 1403015102 SARAH 6  75X V V V X V V V

 10 1403015121 MARYADI SUNARYA 7  88V V V V X V V V

 11 1503015009 AGUS BUDIANTORO 6  75V V X V V X V V

 12 1503015019 AMMAR MIQDAD ANUGRAH ALDILA 8  100V V V V V V V V

 13 1503015023 ANNUR FUAD 5  63V X X V X V V V

 14 1503015030 AYUNINGTIAS 7  88V V V V X V V V

 15 1503015033 BHAKTI ADYTIA WILDAN 8  100V V V V V V V V

 16 1503015053 FATIHA KHOIRUNISA 8  100V V V V V V V V

 17 1503015055 FITRI YANTI GOBEL 8  100V V V V V V V V

 18 1503015057 HAFIZH RIZQI NAUFAL 6  75X V X V V V V V

 19 1503015059 HANIFAH FEBRYANA 8  100V V V V V V V V

 20 1503015064 IBNU SUHADA 7  88V V V V X V V V

 21 1503015066 IKHWAN ANJAR PRABOWO 7  88V V V V X V V V
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 22 1503015070 IRA MAWADDAH 6  75V X V V X V V V

 23 1503015073 IRWAN RAHMADI 8  100V V V V V V V V

 24 1503015074 ISTNANIA IHZHA ADAMY 6  75V X V V X V V V

 25 1503015085 MIKHAIL ABDILLAH 4  50X V V X X X V V

 26 1503015108 NURFAIZ 8  100V V V V V V V V

 27 1503015113 RACHEL YUKABIT ROSYIDAH ILAHI 7  88V V V V X V V V

 28 1503015126 RISMAN 7  88V V V V V X V V

 29 1503015145 YUNANDA NUR AMALITA 7  88V X V V V V V V

 30 1503015155 RISNAWATI 7  88V V V X V V V V

 31 1603015023 NOFI HARTOYO 3  38X V X X X X V V

 32 1603015034 AHMAD SUARDI 6  75V V V X X V V V

 33 1603015061 BUDI TRIANSYAH 5  63V X V X X V V V

 34 1603015064 QAIS FATHURRAHMAN 3  38X X V X X X V V

 35 1603015071 MUHAMMAD FIKRAN 4  50X V X V X X V V

 36 1603015074 AGUNG MEGA NANDA 7  88V V V V X V V V

 37 1603015091 RIZKI MEIHARDI 4  50V X X V X X V V

 38 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN 4  50X X V X X V V V

 39 1603015104 MUHAMMAD DANAR FARIDUDDIN 5  63X V V X X V V V

 40 1603015141 MUHAMMAD ISLAM ALHAMID 3  38X X V X X X V V

 41 1603015161 RIVAN HIFZUL LISSAN 5  63V X X V X V V V

 42 1603015162 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI 5  63X V V X X V V V
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 43 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN 2  25X X X X X X V V

 44 1803019003 MUHAMMAD ANSARI 2  25X X X X X X V V

 31.00Jumlah hadir :  31  32  31  12  31  44  44


